PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ

Název veřejné zakázky:	 Projektová příprava na rekonstrukci komunikace Irkutská x Erbenova, Liberec

Zadavatel: 	statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

	Konec lhůty pro podání nabídek:
	12.5.2025 10:00


Seznam doručených nabídek:

	Nabídky dle data doručení
	Nabídková cena v Kč bez DPH

	1.
	794 000 Kč

	2.
	753 500 Kč

	3
	630 000 Kč

	4
	690 000 Kč

	5
	639 000 Kč

	6
	[bookmark: _GoBack]749 000 Kč



